
ZARZĄDZENIE NR 23/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          2.359,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           2.359,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.329.447,00 zł.

§ 4. 

Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 63.043.018,87 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 45.650.429,00 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.392.589,87 zł

2) wydatki 79.064.839,38 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 41.659.689,88 zł

b) majątkowe w kwocie – 37.405.149,50 zł

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 1



§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 7 lutego 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 112,00 1 200,00 3 312,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 052 060,00 666,00 1 052 726,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 666,00 666,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 666,00 666,00

855 Rodzina 14 606 600,00 493,00 14 607 093,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 493,00 493,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 493,00 493,00

Razem: 63 040 659,87 2 359,00 63 043 018,87

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 7 lutego 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 112,00 1 200,00 3 312,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 2 222 940,00 666,00 2 223 606,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 800,00 666,00 41 466,00

3110 Świadczenia społeczne 40 800,00 666,00 41 466,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 387 448,00 0,00 387 448,00

85401 Świetlice szkolne 342 248,00 -2 000,00 340 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 246,00 -2 000,00 12 246,00

85495 Pozostała działalność 10 000,00 2 000,00 12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 2 000,00 12 000,00

855 Rodzina 14 751 620,00 493,00 14 752 113,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 493,00 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 411,97 411,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,94 70,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,09 10,09

85504 Wspieranie rodziny 315 620,00 0,00 315 620,00

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 25 520,00 30 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 840,00 -25 520,00 2 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 402 580,12 0,00 17 402 580,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 935 574,00 4 800,00 940 374,00

4260 Zakup energii 0,00 4 800,00 4 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 500,00 -4 800,00 73 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -4 800,00 40 200,00

Razem: 79 062 480,38 2 359,00 79 064 839,38

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 7 lutego 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 112,00 1 200,00 3 312,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 642 860,00 666,00 643 526,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 666,00 666,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 666,00 666,00

855 Rodzina 14 586 000,00 493,00 14 586 493,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 493,00 493,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 493,00 493,00

Razem: 15 327 088,00 2 359,00 15 329 447,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 7 lutego 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 112,00 1 200,00 3 312,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 642 860,00 666,00 643 526,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 666,00 666,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 666,00 666,00

855 Rodzina 14 586 000,00 493,00 14 586 493,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 493,00 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 411,97 411,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,94 70,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,09 10,09

Razem: 15 327 088,00 2 359,00 15 329 447,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 23/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 7 lutego 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

/ w zł/

§

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki 809 793,00 0,00 1 337 979,48

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 

583 700,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 226 093,00

710 71095 6639
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

25 329,48

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 312 650,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania 1 478 200,00 0,00 1 722 761,00

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost udziału 
odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec "

20 800,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jed. sam. teryt.

300 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

250 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów przedszkonych 
w szkole niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

90 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

55 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli prowadzonych 
przez osobę fizyczną

650 000,00

801 80106 2540 Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę fizyczną

40 000,00

801 80149 2540
Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

20 000,00

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 1



801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

68 000,00

851 85154 2360
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci i młodzieży oraz 
stowarzyszeń abstynenckich

58 500,00

854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

5 200,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do przedszkola

12 000,00

921 92120 2720
Dotacja na ochrone zbytków i opiekę 
nad zabytkami

1 511 461,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 30 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 90 000,00

Ogółem 2 287 993,00 0,00 3 060 740,48

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 23/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 7 lutego 2019 r.

do Zarządzenia Nr 23/19 Burmistrza Myszyńca z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy 
Myszyniec na 2019 rok

Zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok, obejmują:

I.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na 
przechowywanie depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. (§ 4210).

2)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 666 zł na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (§ 3110). 

3)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 493 zł na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (§§ 4010, 4110, 4120).

II.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401, § 4040 o kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dotację na organizację zajęć pozalekcyjnych dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat nie uczęszczających do 
przedszkola (r. 85495 § 2360).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504, § 4170 o kwotę 25.520 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenie dla asystenta rodziny (§ 4010).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90004, § 4300 o kwotę 4.800 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup energii elektrycznej na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Myszyńcu (r. 
90002 § 4260).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 18B9B248-F08D-494E-9C24-498B58EDF189. Uchwalony Strona 1




